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内容概要

幽默实用点子
幽默常用语弹
幽默常备歌后语
幽默常备谚语
幽默常备惯用语
幽默常备格言
幽默常备顺口溜
幽默绝妙精品
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作者简介

谢伦浩
    当代青年演讲家，演讲与口才理论家，中华演讲学会理事，全国汉语口语研究会成员，中国公关协
会艺术委员会委员，曾应邀为厂矿、机关、学校、团体、监狱演讲达200多场次，策划组织大型演讲、
辩论赛60多次，出版著作《青少年朗读手册》、《青少年幽默手册》、《智慧
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书籍目录

上篇 幽默实用点子
1 什么是幽默
2 幽默的巨大功用是什么
3 怎样理解幽默是一种心理体验
4 为什么说随机引发才是幽默的至高境界
中篇 幽默常用语弹
1 幽默常备歇后语
2 幽默常备谚语
3 幽默常备惯用语
4 幽默常备格言
下篇 幽默绝妙精品
1 幽默答辩
2 幽默演讲
3 幽默论辩
4 幽默诗词
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